
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.05.2018                                                                                                          № 157 

 

 

Про питання пов’язані з  
наданням квартир 
у будинку по вул. Молодіжній, 1 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених відповідно 

у п. 2 і п. 8 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись Житловим кодексом Української РСР, Правилами обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в 

Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів Української РСР та 

Української республіканської ради професійних спілок  

від 11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного обліку), розглянувши листи 

Головного Управління Національної поліції в Полтавській області від 25.01.2018 

№ 406/115/05/31-2018, від 18.04.2018 № 1706/115/04/31-2018,  протоколи 

житлово-побутової комісії ГУНП в Полтавській області № 4 від 23.11.2017, № 5 

від 22.02.2018, № 6 від 20.03.2018, № 7 від 12.04.2018 та надані матеріали, 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань (витяг з протоколу 

№ 7 від 08.05.2018), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити спільне рішення житлово-побутової комісії ГУНП в 

Полтавській області в частині надання квартир у будинку № 1 по  

вул. Молодіжній працівникам ГУНП в Полтавській області. 

 2. Надати ордери на жилу площу у будинку № 1 по вул. Молодіжній у 

м. Горішні Плавні працівникам ГУНП в Полтавській області згідно з додатком. 

 3. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості працівників Головного управління національної поліції в 

Полтавській області, які перебувають на квартирному обліку при виконавчому 

комітеті Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, відповідно до 

п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку, а саме: 

3.1. *** зі складом сім’ї 2 особи. 

3.2. ***зі складом сім’ї 3 особи. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



3.3. *** зі складом сім’ї 3 особи. 

3.4. *** зі складом сім’ї 2 особи. 

3.5. ***зі складом сім’ї 2 особи. 

3.6. *** зі складом сім’ї 4 особи. 

3.7. *** зі складом сім’ї 2 особи. 

3.8. *** зі складом сім’ї 3 особи. 

3.9. *** зі складом сім’ї 4 особи. 

3.10. *** зі складом сім’ї 3 особи. 

3.11. *** зі складом сім’ї 5 осіб. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови  (підписано)  О.А. Чуприна 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток до рішення 

виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

від 22.05.2018. № 157  

 

Список працівників Головного управління національної поліції в 

Полтавській області, які брали участь в антитерористичній операції, яким 

надаються ордери на жилу площу у будинку по вул. Молодіжній, б. 1 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по  

батькові 

Склад 

сім’ї 

№ 

квар-

тири 

Жит-

лова 

площа 

Кількість 

кімнат 

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 ***     

 

 

 

 

 

В.о. директора департаменту  

економічного розвитку та ресурсів       В.М. Пятіна 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


